
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                                    

«Средняя общеобразовательная школа № 32 с углубленным                                    

изучением предметов эстетического цикла»                                                                                                                            

г. Уссурийска Уссурийского городского округа 

 

ПРИКАЗ 

18.04.2024                                                                                                 № 75/1/1 

 

Об утверждении отчета о результатах 

 самообследования за 2023 год  

 

 

             В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 

«Обобразовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 

«Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», 

приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности 

образовательной организации, подлежащей самообследованию»,  на основании решения 

педагогического совета МБОУ СОШ № 32 с углубленным изучением предметов 

эстетического цикла  № 3 от 16.04.2024, 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования деятельности МБОУ СОШ № 32 с 

углубленным изучением предметов эстетического цикла  за 2023 год (приложение).  

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Дюндик В.П.  

разместить отчет о результатах самообследования деятельности МБОУ СОШ № 32 с 

углубленным изучением предметов эстетического цикла  за 2023 год на официальном 

сайте школы до 20.04.2024 года. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                              Стаценко Ю.В. 


